

2018年8月9日

株式会社滋賀銀行

主要な指標 (2019年3月期 第1四半期末)

(単位：百万円)

KM1：主要な指標(連結)						
国際様式 の該 当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期(末) 2018年6月期	前四半期(末) 2018年3月期	前々 四半期(末) 2017年12月期	ハの前 四半期(末) 2017年9月期	ニの前 四半期(末) 2017年6月期
資本						
1	普通株式等Tier1資本の額	410,838	397,750	371,722	361,380	350,595
2	Tier1資本の額	410,838	397,750	371,722	361,380	350,595
3	総自己資本の額	439,735	427,365	423,106	412,452	401,405
リスク・アセット						
4	リスク・アセットの額	2,571,900	2,516,280	2,497,266	2,439,419	2,358,048
自己資本比率						
5	連結普通株式等Tier1比率	15.97%	15.80%	14.88%	14.81%	14.86%
6	連結Tier1比率	15.97%	15.80%	14.88%	14.81%	14.86%
7	連結総自己資本比率	17.09%	16.98%	16.94%	16.90%	17.02%
資本バッファ						
8	資本保全バッファ比率	1.87%	1.87%	1.25%	1.25%	1.25%
9	カウンター・シクリカル・バッファ比率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
10	G-SIB/D-SIBバッファ比率					
11	最低連結資本バッファ比率	1.87%	1.87%	1.25%	1.25%	1.25%
12	連結資本バッファ比率	9.09%	8.98%	8.88%	8.81%	8.86%
連結レバレッジ比率						
13	総エクスポージャーの額	6,136,281	5,977,883	5,983,249	5,762,369	5,769,853
14	連結レバレッジ比率	6.69%	6.65%	6.21%	6.27%	6.07%
連結流動性カバレッジ比率						
15	算入可能適格流動性資産の合計額	1,047,290	1,063,879	1,023,551	1,015,074	1,049,530
16	純資金流出額	694,879	695,692	676,704	652,250	649,165
17	連結流動性カバレッジ比率	150.7%	152.9%	151.2%	155.6%	161.6%

(単位：百万円)

KM1：主要な指標(単体)						
国際様式 の該 当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期(末) 2018年6月期	前四半期(末) 2018年3月期	前々 四半期(末) 2017年12月期	ハの前 四半期(末) 2017年9月期	ニの前 四半期(末) 2017年6月期
資本						
1	普通株式等Tier1資本の額	397,252	384,520	359,682	349,754	339,445
2	Tier1資本の額	397,252	384,520	359,682	349,754	339,445
3	総自己資本の額	426,013	413,998	410,733	400,525	389,934
リスク・アセット						
4	リスク・アセットの額	2,541,988	2,486,666	2,465,273	2,408,751	2,327,276
自己資本比率						
5	普通株式等Tier1比率	15.62%	15.46%	14.58%	14.52%	14.58%
6	Tier1比率	15.62%	15.46%	14.58%	14.52%	14.58%
7	総自己資本比率	16.75%	16.64%	16.66%	16.62%	16.75%
資本バッファー						
8	資本保全バッファー比率					
9	カウンター・シクリカル・バッファー比率					
10	G-SIB/D-SIBバッファー比率					
11	最低単体資本バッファー比率					
12	単体資本バッファー比率					
単体レバレッジ比率						
13	総エクスポージャーの額					
14	単体レバレッジ比率					
単体流動性カバレッジ比率						
15	算入可能適格流動性資産の合計額	1,047,290	1,063,879	1,023,551	1,015,074	1,049,530
16	純資金流出額	670,500	671,248	653,082	628,088	626,618
17	単体流動性カバレッジ比率	156.1%	158.4%	156.7%	161.6%	167.4%